69072 STAGING MBL000904338 85.00 120 120 54.75 6569.52 9.00 591.26 9.00 591.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7752.03

10 591881 Weikfield Jelly 
Crystals, Mango, 90g 
Carton 90.0 g

591881 STAGING MBL000895503 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 960 960 44893.86 3735.09 3735.09 0.00 0.00 0.00 52364.04

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Three Hundred and Sixty Four and Four paisa Only